

KÖLTSÉGVETÉSI FŐÖSSZESÍTŐ

Badacsonytördemic 045 hrsz-ú út felújítása

1	Keverékek és ideiglenes segédstruktúrák	472 000
2	Alépitményi munkák	2 290 795
6	Közlekedés építési munkák	24 437 750
Összesen:		27 200 545
ÁFA 27%		7 344 147
Összesen ÁFA-val:		34 544 692

Balatonboglár, 2025.12.13.

BALATON-ÚT KFT.
8630 Balatonboglár, Klapka u. 33.
Adószám: 12612488-2-14
Számlaszám:
10103788-45924200-01000003



KÖLTSÉGVETÉSI FŐÖSSZESÍTŐ

Badacsonytördemic 045 hrsz-ú út felújítása

1	Keverékek és ideiglenes segédszerkezetek	472 000
2	Alépitményi munkák	2 290 795
6	Közlekedés építési munkák	24 437 750
Összesen:		27 200 545
ÁFA 27%		7 344 147
Összesen ÁFA-val:		34 544 692

Kód	Munka megnevezése	Mennyiség	Mértékegység	Ár	Összeg
1. Keverékek és ideiglenes segédszerkezetek					
12. Felvonulási létesítmények					
12-006 Munkahelyi berendezések					
12-006-0009196 Kód: 12-006-001-0451007 Verzió: 2025-2	Keverékek és ideiglenes segédszerkezetek Felvonulási létesítmények Munkahelyi berendezések KRESZ-tábla szerelése, elhelyezése földmunkával,I-IV. osztályú talajba Alumínium veszélyt jelző tábla, fényvisszaverő, 700 mm	4 db		59 000.00	236000
12-006-0009223 Kód: 12-006-001-0451017 Verzió: 2025-2	Keverékek és ideiglenes segédszerkezetek Felvonulási létesítmények Munkahelyi berendezések KRESZ-tábla szerelése, elhelyezése földmunkával,I-IV. osztályú talajba Alumínium tilalmi jelzőtábla, fényvisszaverő, 700 mm	4 db		59 000.00	236000
Keverékek és ideiglenes segédszerkezetek összesen:				ÁFA	472 000 127 440

2. Alépitményi munkák

21. Irtás, föld- és sziklamunka

21-001 Írtás, parkosítás

21-001-0013653 Kód: 21-001-006.1 Verzió: 2025-2	Bozót- és cserjéirtás, tövek átmérője 4 cm-ig Referencia ár: 9576 Ft/10 m2	5.00 10m2	12 200.00	61 000
---	--	-----------	-----------	--------

21-004 Alakító földmunka

21-004-0015731 Kód: 21-004-007.2 Verzió: 2025-2	Padka és elválasztó sáv készítése,felületrendezés tömörítés nélkül,helyszínről szállított anyagból, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, egyéb anyagból (nyers homokos kavics, bányameddő, murva, stb.) Referencia ár: 5407 Ft/m3	89.55 m3	18 900.00	1 692 495
---	---	----------	-----------	-----------

21-008 Tömörítés

21-008-0016275 Kód: 21-008-003.1.2 Verzió: 2025-2	Símitó hengerlésa földmű (tülkőr és padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m-nél nagyobb szélességnél Referencia ár: 336,9 Ft/m2	597.00 m2	900.00	537 300
---	---	-----------	--------	---------

Alépitményi munkák összesen:			ÁFA	2 290 795.00 618 514.65
------------------------------	--	--	-----	----------------------------

6. Közlekedés építési munkák

63. Bitumenes alap és makadámburkolat készítése

63-002 Portalanítás, felületi bevonások, érdesítő bevonatok

63-002-0691252 Kód: 63-002-002-0810010 Verzió: 2025-2	Érdesítő bevonat készítése aszfaltburkolatokra a régi felület letisztításával és kötőanyaggal valóbevonásával, impregnált zúzalékkal, bitumeneshabarcskeverékre, alápermetezéssel,hígított bitumennel Szigetelő réteg bitumenes habarcs (masztix) Referencia ár: 3028 Ft/m2	1492.50 m2	4 500.00	6 716 250
---	--	------------	----------	-----------

63-102 Fő- és mellék utak bitumenes burkolatai

63-102-2332725 Kód: 63-102-001.31.3.4-0750101 Verzió: 2025-2	Fő- és mellékutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kopóréteg készítése (AC), az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával és bitumenes permetezéssel, 8 m szélességig, AC 11 kötő aszfaltkeverékből, 35-50 mm vastagságban terítve Kopóréteg AC11 kötő 35/50, AC11 kötő 50/70 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kötőrétege, homokkal, zúzott kövel Referencia ár: 137565 Ft/m3	37.30 m3	155 000.00	5 781 500
63-102-2332701 Kód: 63-102-001.31.3.3-0750206 Verzió: 2025-2	Fő- és mellékutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kopóréteg készítése (AC), az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával és bitumenes permetezéssel, 8 m szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 35-55 mm vastagságban terítve Kopóréteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kopórétege, homokkal, zúzalékkal Referencia ár: 140374 Ft/m3	74.63 m3	160 000.00	11 940 000

Közlekedés építési munkák összesen:			ÁFA	24 437 750 6 598 193
-------------------------------------	--	--	-----	-------------------------